GOVERNO MUNICIPAL DE

arro
Borro rrie4hdr por: todos.

PORTARIA N° 002/2023/SME

Emissão: 17 de abril de 2023.

Objeto: Concessão de Diárias.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art.
120, VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 069/2022 de 04 de abril de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Educação.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 300,00 (duzentos
reais) cada, perfazendo um total de R$ 600,00 (seiscentos reais) para a
Senhora FRANCISCA MARIA DE ALBUQUERQUE FEITOSA — SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para participar do 19° Fórum Estadual da
Undime/CE, realizado na cidade de Fortaleza-Ce, nos dias 18 e 19 de abril de
2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 04 de abril de 2023.

FRANCISCA MARIA DE ALBUQUERQUE FEITOSA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

swm mition wir~ + miram imird~ +
~E • ^' Ireetien " ff r PAI ~11 IGZI I I 11.~ 8̀12".—~ • Ir" r or•i>.v":_ e dl Na IMM/~1.11 •loCIP•11,18